行股票上市后的持
|卖

督导T.作 ,持续督导期限至 2014年 12月 31日 止.

2014年 5月 国日,公司召开 2014年第一次临时股东大会审议通过 r《关于

公司向特定对象非公开发行 A股股票方案的议案》,并于 2014年 6月 19日 与中

信证券股份有限公司 (以下简称
“
中信证券

”)签署了 《关于非公开发行人民币普

通股 (A股 )并上市之承销及保荐协议》,聘请中信证券担任公司 2014年非公开

发行股票的保荐机
尸

.中信证券委派陈淑绵女士、戴佳明先生担任公司 2014年非

公开发行股票的保
虍
代表人,具体负责本次非公开发行股票的保荐工作及股票上

市后的持续督导工|乍 。鉴于公司 2012年首次公开发行股票持续督导期尚未结束,

根据 《证券发行上柯保荐业务管理办法》规定,公司 2012年 旨次公开发行股票持

续督导职责由中信
|正
券承接 .

|

经中国证券蚓督管理委员会证监许可[2014]1102号 文批准 ,环旭电子于 2014

年 11月 非公开发付人民币普通股 (A股 )76,237,989股 .中信证券作为环旭电子

经中国证券监

批准,环旭电子股·

向社会首次公开发 :

(以 下简称
“
长城讠

本次非公开发行股

督导工作,持续督

保荐机构继续履行

《上海证券交易两

环旭电子 2016年

告如下 :

中信证券股份有限公司

存放与使用情况的专项核查报告

|督
管理委员会 (下称

“
中国证监会

”)证监许可[2012]74号文

盼有限公司 (以 卜简称
“
公司

”
、
“
环旭电了

”)于 2012年 2月

行人民币普通股 (A股 )10,680万 股。长城证券有限责任公司

证券
”)为公司首次公开发行股票的保荐机构 ,负责首次公开发

票并上市的保荐机构,负责本次非公开发行股票上市后的持续

寻期限至2015年 12月 31日 止,由于募集资金尚未使用完毕,

|

恃续督导义务。

F上市公司募集资金管理办法》等相关规定的要求,中信证券对

度募集资金存放与使用情况进行了专项核查,现将核查情况报

根据 《证券
爿

行 H市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、

关于环旭电子股份有限公司 2016年度募集资金

一、 2014年 :J

1、 募集资金 :

经中国证监浍

监许可[2014]1102

股,每股面值为
'l

共计人民币 2,062,

本次发行募集资金

经德勤华水会计师

告》验证,募集资

2、 募集资金∮

为规范公司募

监管指引第 2号ˉ

易所上市公司募集

海 )有限公司及叶

H海银行股份有阝辰

户银行
”)签订了

报告期内,公

相关证券监管法期

议》,公司对募集 :

金投资项 目的建

续 ,同时及时

及协议的情况 ^

3、 募集资金

公司上市后

证专款专用 ,

截止 2o16年

良非公开发行 A股募集资金使用情况
|

阝刂位情况
|

|《 关于核准环旭电子股份有限公司非公开发行股票的批复》(证

)文件批准,公司非公开发行人民币普通股 (A股 )76,237,989

|民
币 1.00元 ,发行价格为人民币 27.06儿/股 ,募集资金总额

|

P9999:234元
,扣除发行费用共计人民币45,310.377.24元后,

|挣额为人民币2,017,689、 60⒌ 10兀 ,本次募集资金到位情况已

i事务所 (特殊普通合伙)德师撇(验 )字o4)第 1112号 《验资报

}金已于2014年 11月 12日 存入公司开立的募集资金专户。

曾理情况

|集资金管理,保护投资者的权益,根据中国证监会 《上市公司

△—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交

|资

金管理办法》等法律法规,公司、公司子公司环维电子 (上

}信证券分别与中国农业银行股份有限公司上海分行金桥支行、

}公
司、中国建设银行上海市分行宝钢宝山支行 (以下简称

“
开

|

|《

募集资金专户存储三方监管协议》。

|司严格执行《卜海证券交易所 L市公司募集资金管理规定》等

1以及公司与开户银行、保荐机构签订的《募集资金二方监管协

资金的存放和使用进行有效的监督利管理,以确保用于募集资

.在使用募集资金的时候 .公司严格履行|||应的中请和审批于

保荐机构 ,随 日̀l接受保荐代表人rJ临督 ,未 发+违反相关规定

放与专户余额情况

募集资金实行专尸存储 ,对募集资个的使用实施严格审批 ,保

《岑集资全 专用账户管∶甲协议)的规定存放和使用募失资个 .

12月 31||募 集资金专项账户的丿卜
`及

存储情况如 卜:

账 弓 余额

03429500000007061 1.020,65

l1.18468

享|乜

31001527400050022748 000

合计 12,205.33

申付;人 民币万元

中国农业银行股份

公司上海张江集电

行

限

文

中国建设银行 I海

路支行

开户行

4、 2016年度

(1)蓦集资。

公司 2016年
`

用途

环维电子(上海)有 限公

nI一 期项日(微 小化系

统模纽制造新建项目)

i==ˉ j1ˉ
| 3160()7-03002463651

自0公开发行蒡集资全具体使用情况

分投资项日进展情况

定合计使用非公丌发行齐集资金 7,796.56万元.公 司2016年度

高传轴高密度傲型化无

线通估糗块制造技术改

造项日

· l̄ii~.-1● ,lr.压

氵△;2015·午 3`1, l将中国建设银行股份有限公”∶Ⅱ海清 i}|路 支行(账 △ 31001527400060022748)

f iiˉ ^i兰 Ⅱ
△:^∶ is1 5● P18∶  △r.=,1● t-tˉ

.-∷  l ii 1.i△ ~

募集资全实际使
州

情况详见附表 1:募集资金使用情况对照表-非公开发行 .

(2)使用募集资金置换预先已投入芬集资金投资项 目的自筹资金的情况

公司 2016年样不存在使用募集资金置换预先己投入募集资金投资项 目的自

筹资金的情况。

(3)使用闲 募集资金补充流动资 I′ 的惜况

公司2016年农不存在使用闲置募集资金补充流动资金的情况。

(4)使用暂时闲置的募集资金进行低风险银行短期保本理财产品投资

2016年 10月 公司第工届第十五次童务会审议通过了 《关十使用暂时闲置

的募集资命进彳J 风险炬期保本理财产品投资的议案》,根据议案决议,公司拟

使用额度不超过 民币 1.6亿兀闲置募集资金进行低风险的短期保本理财产品投

资,在额度内可循环使用.公司监事会、独立董事发表了同志上述事项的意见.

置

2016年度,公司累计使用暂时闲置的非公开发行募集资金购买理财产品人

民币65,880,(X)万 儿,收到投资收益 520.06万。截止 2o16年 12月 31日 ,公司

使用暂时闲置的驯公开发行募集资金所购买的理财产品已全部赎I叫 。

(5)募集资金投向变更的情况

存放 与实际使用

《卜市公司监管

会公告[2012]44

11)》 (上 证上字

蒡集资金的存放

中信证券经

证券交易所股票

件的规定,对

∶Ⅲ i lI I● |

公△ 2016年 ii三 :==.II ii~ .I-

论性意见

·. |=1 ●l  ‘
|^⋯. . ^

↓
`

师事务所 (特殊普通合伙)已对环旭电子 2016年度募集资金

况出具鉴证报告,认为公司已按照巾因证券监督管理委员会

引第 2号一 上市公司莠集资命管理和使用的监管要求》(证监

)及 《H海证券交易所 卜市公。J券集资金管理办法(2013年修

13113号 )的规定编制,在所有重大方面真实反映 了环旭电子

实际使用情况。

查认为 ,环旭电子 2016年度势集资金存放和使用符合 《上海

市规则》、《上海证券交易所 卜市公司募集资金管理办法》等文

资金进行了专户存储和专项使用,不存在变相改变募集资金用

的情况,不存在违规使用再案资金的情形 ,

〓

·△
.
一

〓
· 一̀

●

●
i
△

二

〓

一

一
〓
●

c
ˇ

c
●

一

·

'
·

`
一

'
一

一
'
^
一

一

崔
濠
志

陉
一气
田
中
日

一
△

●
4
〓

△
〓
`
一

C
~

△
·
￠
一c
〓

r
△

一

●
△

‘
e
一

ˇ

一
咪

:
〓

〓
〓
三

〓
●
〓

^
~
·

·
￠0
一

.
°

一

△

一
〓

一一̂
‘

`
·
一
一
^
L

∷
.

·∷

·

.

.

∷
·

一
·

〓

△

︱
△

一
i
︱

一

〓

△

一泵
彐
拍
条

叹
督
官

烈
帚
一叫

N
E
哼

:
Y
人

"̌

^
0
崇

*
导

遣
g
K

蔡
丶
甾
p
豪

◇

K

卑

〓
符
长
一手
￠
郐

钅
宋
淫
~
口

本
蟹
击
《

:
ˇ
>
~
ˇ

︱

守
ˇ̂
s
ˇ

赵
自

K
锶

<
受

划
寻

^
●

翳
●

<

窜

〓
涵
长
重
(
锺

∝
●

一
不
ˇ
一

分
”

※
’

`
t
●

r
●

文
〓
.
分

∽
〓
.
~
△

一

^
:

嗫
φ
K
守

悲

<
`
兴

香
(
意

i
△

<
:
t
一

△

‘
ˇ̀̂

●

〓
.
一

‘
∽
.
c
^
ˇ
~
.
一

_
一

一
△
一
 ̄

.

.
·

··

.
·

·
●

一
一.

· ·
△
一
 ·
一

I
.

∷
'
一

一
·
 一.

.
一

.
一

△

一
一
 一
.
〓

●
〓

∷
一i
一

一

·∷
∷
∷

··
·

〓

一

〓
`̈
.
△

`

.

一
一 一
△
一·
∷ .

.
一

i
·

∷
·
·
·∷

· ·
.

一一 .
一

 ·一
一
··
.

··

.
∷

 ·一

l
i
i
∷

〓

二

一

△

i
△

△

△

△

●

i
i
L
●

i
△

△

一
i
△

△

I
∷

●

·

一

一
〓

△

〓

i
i
●

L
i
l
︱

t
●

︱

¨

〓

●

i
〓

〓

〓

〓

一
一

·
二

i

‘
●
'
‘

〓

〓
广

0
分

∞
‘
卜
^
l
〓i

c
^
一

~
c
〓

.
一

一
~

嚷
艹
套

守
〓

霉
零

熳
延

怒
蔡
胆
餐

g
甜

燃
然

〓
〓
一0
〓

J
三

∵
∷
〓
〓
●
″

￠
0
.
∞

t
·̀
≡

~
i

￠
一.

∞

‘
〓
≡
一
0
~

^
●

焉
ˇ
渺

#
态

帚

￠
.
工

督

双
留

0
I~

雪
一蹇
嗒
鹕
圉
智
总
※
呕

△
双
≡
●
i
卫

督

〓
〓
︱
i
F
一

t
一

j
●

i

︱

I
︱

I
︱

一

一
△

·
i

一零
±
畏
’

焖
“
默
舔
￡
殁
F
△

燃

r

盲
ζ
蔡
‘
冬

一

·

一
△

I
L

︱

〓

∷

一

△

一

一
·

△

i
一

一

一

一︱

△

一

·

·

·.

·

·
一

·
一

一

〓

〓
;
〓

t

F
△

¨
△

一
一

一

i
t

⌒
工
骨
守
蚺
蓉
宋
卡
ˇ

丑
冬
翅
却
香
七
一添
W
<

i
¨

.

.

·

∷
_
_

.

.
一

.

一
一

一

一
.
一

.

i

.

〓
一
·
ˉ
i
·

·

.
·

·一
一

.
一

一

一
一

῭̀
一

ˉ

I
一

∷
i
.
〓

一

I
一
一

·
·
一

·∷

·
.
·

I

〓
一

△
一

一

·△丝 ‘】z【 9·t凹 NY酸曰卧i坐
.誓

△ 60 ssz· zes四NYY狲不阜

陋西￥凵亚ψ蜒” 9IOz· I蜴呕ψ留△酸曰呼iˇ 畋Y狲Ⅲ劓 且恤举暂
‘
口红弼艹乎群r0口 酊炉4亨王形瀚世飘扬了雯黢带爵△’群止彩双真鲆凵堑鄢W平教鄢⒆诲辙早9豇崭△”而貔斯踢屮夥勃唧

(z孙

·nr~‘ εz z8I.sl吵 皙Y鲆邂审醉-g黜
i誓

ˇ￡8I9s· ssz吵 智YY犭
"Ⅲ

H恤举 (日 堑寮骆乎i艹 协澈吻彦私ψ渺)日 】彳r略一些钐劐乡(解 :l)工 昏:‘‘虹
.扭

社 9IOz.I曰

.占Ⅲ∫|il|′
`!|”

+f0艹节乡

|丫|“″11【 ″吧廿f” 艹早氵串i0I彳

VIt|W‘ ∶9)liWl"π

+切”凹艹业ˇˇ牛艹宵卩||||

·
同洒腥0p曾 #们 0l叩 X硒 !“是熟簿宵J9尊 1‘ 平非卯雷凹仰蛄凹耻巨该

.日
IC日 tI·0 9IOz重 睥

′
z

·△‘‘:18‘
.0()z·

s

吵NY耍
`蹈

谁隧狲
.△

0000o·oo矿西,虫 )1Y曾 W婚诞×硎瑟酸蕈簧妙刹 ‘̌ ∶||叨属凹知孱留潮艹净L氵 .河
西910z士 ·

l

·屯COˉ91∝ 蛳 I△ 赐早ˇ)导 ˇ丿-`黎牺侧亚留爻暂卫

舆:l辽 《醉日爵J|1〗
′
《鎏倒架11》

·
《斟架业凵△》

·
《哑絮亚熬T》 9口 8C臼 0]爷 910z△ “

‘
臼鼾妞勤但M煎盥9′ 矮藓曾甘獭肛

Ψ粉雠囹铆娴YⅡ)纱乖‘覃熟黹露星M△ ?)9I臼 ηY黑聊业囤酸臼熟W叵彩
·
派Y髯昶鹳斟

.《

篝抑卯鎏雒眢艹獭鼓Ψ勘嘟膨铟V圳

⒚照瑟絷章舞卯鼋凹仰孱留渤士Y》 ∫容殷浓4※号 9彡

`艹

+曾号审熹凹l锚 ~串 .f19z il OI 4,9lOz· (so(卜 slOz叼 |.缶蛎萼彩)萼

蚀鼽曾扌￥W数扭
‘
齑戚◆洫

士9耵覃熟蕈兽葛凹舡
·

叩豇酸,′ 疑鹬曾饣颊盈Ψ浊嘟黑工)勘明唰W扯 ~″ 鄂雩姿带鬓盈凹!99￡ 中~YW郾Ψ剪!限

"剪
)Wuˇ `派柙髯※暂耻

·
K髯×1唧 鎏

群皆甘珈诳Ψ部解蟹△鸩 俐喇 凸甜呤蜘潜纳 11薹 凹|仙蜃Ⅲ妙士￥》⊥不(耻 Xi ll泗 ;Vˉ+皙号压鎏恩=瑶 L⒘ .凵 厶z凵 OI 0 sIOr

9印彀耳·决唯班V1艹仙孱

万勘潜鬓簋凹‘

"·
耻驴 酸雷M即

·
亭ˇ上△9耶 ,’ M!“ 留 ×̌鬃△1取 :lγ 《斟日鬃

业数
·
蝌 驷案业》

·
觯 鬃卫国中》

·
蝌 集1t取

^l》
9(69()ˉ9lOz聊 .s嗨帛ˇ)日 ‘z日 II” 0lOz± 2L0.豫 雷 ,l和 “ l乡

‘覃物珞目 l‘il早|W莒
"`湃

|忻 ‘

(此页无正文

年度募集资金存放

为《巾信证券股份有限公司关于环旭电了股份有限公司 2o16

使用情况的专项核查报告》之签署页 )

陈淑绵

戴佳明

中信证券

勿`7年 ;月 z飞
`       '      /

日

保荐代表人 :